01  Ar  Condicionado  de
12.000 BTU, Retirada de 03 Ar Condicionado de 24.000
BTU Para Manutenção no Prédio da Câmara Municipal de
Rio do Fogo/RN.

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8666/93 e
suas alterações posteriores.

VALOR GLOBAL:  R$ 6.515,00 (seis  mil  e  quinhentos  e
quinze reais).

PELA CONTRATANTE: Marcio Luiz Pereira Barbosa - CPF:
000.659.704-11 (Vereador/ Presidente);

PELA  CONTRATADA:  E l ias  A lves  Far ias-  CPF:
443.754.414-53  (sócio  propr ietár io)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 27 de agosto de 2020.

[...]

processo nº 05082020/001-CT, visando à contratação dos
Serviços  de  Manutenção  Preventiva(l impeza  e
substituição de peças)de Aparelhos de Ar Condicionado
da Câmara Municipal,  em favor  de JAILSON AVELINO DA
SILVA(MULTI SERVIÇOS),   no valor total de R$  3.015,00(
três mil e quinze reais). Tangará-RN, em 17 de agosto de
2020. Publique-se no Diário Oficial da Fecam.

Publicado por: LUCAS RENAN FERNANDES NELO
Código Identificador: 22425102

CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL

DISPENSA

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 017/2020

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Umarizal

[...]

declaração de dispensa de licitação, com base no Decreto
Federal nº 9.412/2018 e amparada no art. 24, inciso II da
Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando à
Contratação de Pessoa Física para pintura das paredes
internas da sede da Câmara Municipal de Umarizal - RN,
no valor de R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta
reais).

Assim, nos termos do Art. 26, da Lei nº 8.666/93, vem
comunicar  a  Exmo.  Sr.  ANTÔNIO  ROBÉRIO  DANTAS
DELFINO, Presidente da Câmara Municipal de Umarizal, da
presente declaração, para que se proceda de acordo com
a devida ratificação.